



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. výzvy MAS Karlštejnsko – IROP – Dopravní infrastruktura č. 3-2020/IROP, Bezpečnost dopravy –
Chodník k úřadu městysu Karlštejn“, EIS:CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011779

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 14.9.2020

uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) mezi

I.

Smluvní strany

Zhotovitel

Název, sídlo, zapsaný v OR

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel:

e-mail:

www:

Dozep s.r.o.

Zaječov 343

Milan Švandrlík - jednatel

25637487

CZ25637487

KB Hořovice

19-6494140237

+420 608 983 225

dozep@seznam.cz

a

Objednatel

Společnost:

Sídlo:

ORP:

IČ:

DIČ:

Zastoupen:

Tel:

E-mail:

WWW:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Městys Karlštejn

Karlštejn 185, 267 18 Karlštejn

Beroun

00233374

CZ00233374

panem Petrem Rampasem, starostou městyse

+420 311 681 213

starosta@obeckarlstejn.cz

<https://www.mestys-karlstejn.cz/>

Česká spořitelna, a.s., pobočka Beroun

0363766339/0800

mění a doplňuje

III. Cena díla

- 3.1 Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, cena je zvýšena z důvodu nutnosti instalace bezpečnostních prvků a víceprací vynucených si podmínkami stavby, které při nebyly známy před zahájením prací a celková cena díla se navyšuje se o částku:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. výzvy MAS Karlštejnsko – IROP – Dopravní infrastruktura č. 3-2020/IROP, Bezpečnost dopravy –
Chodník k úřadu městysu Karlštejn“, EIS:CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011779

Cena bez DPH	Kč	194 442,13
Sazba DPH 21%	Kč	40 832,85
Cena celkem	Kč	235 274,98

Celková cena díla bez DPH	Kč	1 219 548,27
Sazba DPH 21%	Kč	215 272,29
Celková cena díla vč. DPH	Kč	1 475 653,41

Chodník:

Cena bez DPH	Kč	676 646,69
Sazba DPH 21%	Kč	142 095,8049
Cena celkem	Kč	818 742,4949

Vozovka:

Cena bez DPH	Kč	542 901,58
Sazba DPH 21%	Kč	114 009,3318
Cena celkem	Kč	656 910,9118

dále se doplňuje v

XV. Závěrečná ustanovení smlouvy

- 15.5 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je českých právních předpisů stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
- 15.6 Každá faktura musí být označena registračním číslem projektu.
- 15.7 Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

V Zaječově dne 5.10.2020

V Karlštejně dne 5.10.2020

DOZEP s.r.o.
AUTODOPRAVA, ZEMNÍ PRÁCE
267 63 ZAJEČOV 343
IČO: 25837451 DIČ: CZ05637487
Tel: 777 431 430, 608 933 225

MĚSTYS KARLŠTEJN
267 18 KARLŠTEJN
Tel: 311 681 213
IČO: 0035371 DIČ: CZ00233374

.....
za zhotovitele:
Milan Švandrlík, jednatel

.....
za objednatele:
Petr Rampas, starosta